



Skymningsågor Huvudintriq

Det Mörkret Döljer



Världen

Dimman ligger tät över ängen och ljudet från rustade krigare hörs. Fylkingarna står redo i väntan på att solens strålar skall bränna bort dimman. Varje krigare står tyst, väntar och ser in i sig själva, gör sig redo inför den kommande drabbningen. Solen stiger och fienden blir synlig, en här bestående av flera jarlar. Där ses Darnagets Varg, Migvils Galt och Skries Örn bland andra, mot dem Skades samlade här. Bårsärkarna med bar överkropp och draperade björnskinns står framför Skades här, ylandes, tuggande fradga. Så ger en av dem vika för stridens raseri och börjar ensam springa mot fienden. Skades horn ljuder och hela hären rör sig framåt och morgonens stillhet övergår till dagens tumult. Drottning Gunhild Hudflänge har skickat sina krigare på plundring och erövring åt sydväst, till de södra jarlarnas förtret. Striden rasar från morgon till kväll innan jarlarna tvingas till flykt och segern och dess belöningar är Skades. Framför dem ligger ett landskap redo att plundras...



Allmänt

Vinterns kyla har varit brutal och det har satt sina spår. Skogarna och byarna har kämpat för att överleva vintern och det är inte ovanligt att familjer blivit mindre, djuren strukit med och de som överlevt är utmärglade och svaga. Långsamt har våren kämpat och nu verkar vintern äntligen vara besegrad. Vårvärmen kommer med hopp om pånyttfödelse och nya möjligheter, men överallt ses spåren av vinterns hårda grepp. Kylan har inte bara gått hårt åt de som kallar Wymården för sitt hem, utan andra varelser har tvingats fly från sina normala habitat. Dessa varelser ser med suktande och hungriga blickar på byarna och de varelser som har området kring dem som sitt hem.

Monster, både gamla och nya, har setts och deras offer hittas allt oftare och allt närmare bebodda platser.



Byn



Det har varit en hård, lång och kall vinter, kallare än ens de äldsta varelserna kan minnas. I byn har det även varit en tid av väntan och oro. Tyrvi, Varga klanens ledare, har hela vintern kämpat för sitt liv, och nu samlas klanen kring hennes bädd. Helarna Gilda och Torvald har kämpat mot såret efter vampyrens bitt, men deras bästa insatser har inte lett till någon förbättring. Helare från när och fjärran har kommit och tvingats lämna igen, besegrade. Nu är tiden för läkande förbi och enbart väntan på det oundvikliga slutet är kvar. Medan klanen samlas runt bädden samlas andra i byn, grupper och individer som likt rovdjur samlas kring ett sårat byte. Och så tillslut är väntan över, Tyrvi lämnar denna värld under sina följares skrik och tårar. Efter sig lämnar hon inte bara sorg, utan även ett tomrum i områdets maktbalans. Järva som styrt under hennes sjukdom är nu ledare. Om hon kommer kunna behålla makten eller falla för de rovdjur som redan finns i byn eller nu cirklar i skogarna återstår att se.

Men med våren kommer även högtider, och i dessa tider av oro och sorg är det av än större vikt att fira högtiderna Novum Vitam och Alma afton. Byn har pyntats med Erinns symboler och de ditresta ser med förundran på de lekar som Köldländarna har.

Talet i byn kretsar inte enbart kring de vanliga plågorna som orcher, skogsalver, vampyrer och varulvar, utan en ny varelse har setts. Varelserna har setts kalla nätter och jagar de oförsiktiga. Även de som ej lämnat byns säkerhet har skyttat den, och hört dess viskande och lockande stämma; "Sååååå hungrig, koooooom lilla väääään så hungrig..."



Skogen

Skogen har lidit under vintern och skogens varelser ser med hat på människorna som tar sig allt större friheter med deras hem. Gruvdrift och skogsbruk skövlar och förstör det som de genom generationer kallat sitt hem. Orcherna har funnit sitt svärd, vad detta kommer innebära för de som kommer i dess väg återstår att se... Vampyrkultens anhängare blir allt fler och även andra grupper av krigare har setts. Kommer alla dessa varelser finna ett *gemensamt mål i de förhatliga människorna eller är deras avsky mot varandra större?

Men även nya varelser har skymtats i skogarna. Tecknen är tydliga på att en Basilisk har setts och resterna av dess förstelnade offer kan finnas lite här och där. Men något mystiskt och än värre har också skådats, bred över axlarna och horn, de få som sett den på håll har känt hur ren ondska strålar från dessa aura. En illvilja och hunger som spänner över tid och rum.

Våren har äntligen kommit och ceremonin börjar närma sig, men vinterns krona är fortfarande mörk och den väktare som valdes ut under hösten har kämpat hela vintern. Det talas om hur hennes drömmar varit mörka och hur hennes krafter sinar, var det ärorika uppdrag som anförtröts även en dödsdom?



Välkommen till

Skymningssagor

Det Mörkret Döljer- Ett lajv i kampanjen Skymningssagor. Detta är en klassisk lajvkampanj som vill återföra lajvandet till grunden, så som det var en gång. Här vill vi skapa en plats där magin och fantasin får flöda och skogen fyllas av ett magiskt skimmer. Skymningssagor skall vara enkelt att komma in i men även ha djup som finns att utforska. Ett lajv där både nybörjare och erfarna skall känna sig välkomna och finna glädje i arrangemanget. Välkommen att lägga ditt kapitel till skymningssagorna.

Praktiskt

När: 8 till 12 maj 2024

Incheck: 7 maj kl 13:00

Plats: Finnstigen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv förut.

Anmälan: Sker via hemsidan

Pris: 850kr

För mer information se [Skymningssagor.com](http://skymningssagor.com)

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinformation

<http://skymningssagor.com/Regler>